

기안번호: 2024/09/24 -21

수 신: 제주도내 사회적경제 기업 및 유관기관 대표

참 조:

제 목: 2024년 제주 사회적경제 기념주간 "함께 꾸는 꿈, 함께 만드는 사회가치" 부스 운영기업 모집 안내

1. 제주 사회적경제의 발전을 위해 현장에서 애쓰시는 노고에 감사드립니다.

2. 도내 사회적경제 기업·종사자 축제와 더불어 제주 도민의 참여를 통해 사회적경제 인식 확산을 위해 진행하는 [2024년 사회적경제 기념주간 "함께 꾸는 꿈, 함께 만드는 사회가치" 행사의 부스운영 기업을 다음과 같이 모집하오니, 참여를 희망하는 기업에서는 양식에 따라 신청하여 주시기 바랍니다.

- 다음-

가. 행사명: 2024년 제주 사회적경제 기념주간 "함께 꾸는 꿈, 함게 만드는 사회가치"

나. 행사일정: 2024. 10.25(금)~10.26(토)

일시	10.19(토) ~ 10.24(목)	10.25(금) / 13:00-18:00	10.26(토) / 10:00-18:00
강소	내용별 상이	제주시소통협력센터	제주시 신산공원 일대
내용	공유경제 프로그램(10.19) 소셜트립(10.21-22) 마을기업 포럼(10.24)	사회적경제 컨퍼런스	사회적경제 기념주간 기념식
			종사자 네트워킹 프로그램
			전시홍보 부스 운영

- 다. 부스운영 일시 및 장소: 2024. 10. 26(토) 10:00-18:00 / 신산공원 일대
- 라. 주요내용 : 사회적경제 기념주간 기념식, 사회적가치실현대상 시상식, 사회적경제 컨퍼런스, 제주지역 사회적경제 주체 토크콘서트 운영 도민대상 사전투어·체험·전시 프로그램 등 부대행사 운영, 사회적경제 도민참여 이벤트 및 체험 놀이터 운영
- 마. 부스운영 신청
- 1) 신청기간 : 2024. 9. 25(수) ~ 10. 6(일) 자정 접수 마감
- 2) 제출서류
 - ① 참여신청서 ② 개인(기업)정보수집·이용·제공동의서 ③ 사회적경제기업 인증서류 ④ 기업 로고(ai파일)
- 3) 접수방법 : 신청서 작성 후 접수서류 일체 이메일(<u>jscenter@jejuhub.org</u>) 송부 후 유선 확인
- 4) 문의 : 기업육성팀 김혜정(070-4206-3751)
- 붙임. 1. 2024년 제주 사회적경제 기념주간 부스 운영기업 모집 안내문 1부. 2. 2024년 제주 사회적경제 기념주간 부스 운영 참여 신청서 1부. 끝.

제주특별자치도사회적경제지원센<mark>터</mark>



담 당 김 혜 정 **사무국장 정** 지형 **센터장** 임 현 정

시 행 (2024-09-25 16:19:28) 접 수 () 우 63197 제주특별자치도 제주시 중앙로 165

/ 이메일 jscenter@jejuhub.org

/ 전송 064-725-0165

전

화 064-724-0165